
UCHWAŁA NR XLII/1208/18

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zamiaru zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni w części dotyczącej zakresu 
działania i lokalizacji filii oraz oddziałów

Na podstawie art. 13 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U.2018.574 j.t.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się zamiar zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni nadanego uchwałą nr 
XXXVIII/1089/17 Rady Miasta Gdyni z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie reorganizacji sieci filii oraz zmiany 
statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 26 stycznia 
2018 r., poz. 306) w części dotyczącej zakresu działania i lokalizacji filii oraz oddziałów, obejmujący: 

1) zmianę lokalizacji filii nr 2 – z ul. Żeromskiego 36 na ul. Władysława IV 7-15, lokal U2;

2) rozwinięcie nazwy filii nr 2 – Biblioteka Śródmieście.

2. Zmiana, o której mowa w ust. 1, będzie polegała na zmianie załącznika nr 1 do statutu Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Gdyni nadanego uchwałą nr XXXVIII/1089/17 Rady Miasta Gdyni z dnia 20 grudnia 
2017 r. w sprawie reorganizacji sieci filii oraz zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni 
(Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 26 stycznia 2018 r., poz. 306), który otrzyma brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Gdyni do zasięgnięcia opinii Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Gdańsku jako jednostki sprawującej nadzór merytoryczny nad działalnością Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Gdyni, w sprawie zamiaru dokonania zmiany w sieci filii, o której mowa w § 1.

§ 3. 1.  Uchwała wraz z uzasadnieniem podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Gdyni oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta Gdyni, a także w siedzibie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni oraz w filii nr 2 Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Gdyni.

2. W zakresie określonym w ust. 1 uchwałę wykona Prezydent Miasta Gdyni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta:
J. Zielińska

Id: 9E9E3F9C-59AF-4B8C-9111-3D77F41E5FBF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/1208/18
Rady Miasta Gdyni

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Zakres działania i lokalizacja filii oraz oddziałów Biblioteki

§ 1. Filie i oddziały Biblioteki realizują działania bibliotek publicznych określone w ustawie 
o bibliotekach.

§ 2. W skład sieci filii i oddziałów Biblioteki wchodzi:

1) Biblioteka Wiedzy, ul. Świętojańska 141;

2) Biblioteka z Pasją, al. Zwycięstwa 96/98;

3) Wypożyczalnia Centralna, ul. Abrahama 60;

4) filia nr 1, ul. Boisko 6;

5) filia nr 2 – Biblioteka Śródmieście, ul. Władysława IV 7-15, lokal U2;

6) filia nr 3, ul. Morska 113;

7) filia nr 4, ul. Porębskiego 21;

8) filia nr 5, ul. Narcyzowa 1;

9) filia nr 6, ul. Kcyńska 2;

10) filia nr 7, ul. Śląska 56;

11) filia nr 8, ul. Chabrowa 43;

12) filia nr 9, ul. II Morskiego Pułku Strzelców 9;

13) filia nr 10, ul. Biskupa Dominika 3;

14) filia nr 11, ul. Łowicka 51;

15) filia nr 12, ul. Opata Hackiego 33;

16) filia nr 13, ul. Podchorążych 10a;

17) filia nr 14, ul. Brzechwy 3/5;

18) filia nr 15, al. Marszałka Piłsudskiego 18;

19) filia nr 16, ul. Warszawska 3;

20) filia nr 17, ul. Cylkowskiego 5;

21) filia nr 18, ul. Kartuska 20;

22) filia nr 20, ul. Nagietkowa 73.

Id: 9E9E3F9C-59AF-4B8C-9111-3D77F41E5FBF. Podpisany Strona 1




